co zz Pedro Anes Marino = D. Pedro , Obispo de Mon-
doñedo = D. Joan , Dayan de Lugo = D, Lopo , Chan-
tre de Lugo = D. Joan , Arcediago de Lugo= D. Ordo-
ño, Arcediago de Lugo= D.Sancho, Arcediago de Lugo.=

Dada en Lugo por mau de Pedro Pérez , Notario del

Rey, Era de mil é docentos é quarenta é cinco, c 6
quot. tertio Idus Februarii.

XXVIL
jídephonsus Rex Canonicis Lucensibus donat

Ventoselam Villam Regiam , unde vinum ad
eorum sustentationem necessarium commo-

de prciñere fossint.

ANNO 12 16.

Xn nomine Domini nostri Christi Amen. Quia Re-
gis Catholici est Cathedrales Regni sui Ecclesias diJigere,

ac venerari , necnon de possessionibus & i^ffluentiis suis

eas copióse ditarc , ut terrena largieudo cselesiia valeat adi-

pisci : idcirco ego Adephonsus Dei gratia Rex Legiunen-
sis , & Gallíecias per hoc scriptum perpetuo valiturum , no-
tum fació tam prassentibus, quam futuris, quod , cum esstm
in Ecclesia beata; Marise Lucensis conítiiutus in festo S.

Pasche , comperi , quod Canonicis ejusdem Ecclesia; in ma-
jore parte anni non vinum -de portione Canónica propi-
nabatur , sed sicera , ideoque ad honorem pisef^ie Dei Ge-
Tm.XLU Z ni-
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nitricis Mírix ia remissione meoniin , & parentuin meo-
rum peccmiinum , volens tantum opprobrium de jam dic-

ta Ecclesia iii perpetuum abolere , dedi , & concessi Canoni-
cis ibidem Deo servientibus centum quinquaginta vini mo-
dios annuatim per modium ripe Avix ; & assignavi eos

illis in cellario meo de Castrello, & de Ripa Avi« sed quia

per austutia mjjorinorum memorati Canonici ¡am ditlum vi-

num non poterant de Cellario meo cominode percipere, id-

circo sd eorum instantiam pro concambio prsedidi vini,

necnon , & pro anniversario meo, ita videlicet quod in

vita mea faciant anniversarium pro patre meo , inclitse re-

cordationis , Rege Domino Fernando j post obitum vero

meuíTi pro anima mea in die depositionis meíE : do prae-

fatís Cinonicis, atque in perpetuum concedo in Cauto de
Castrello sub aula Sandi Peiagii Villam meam Ventoselam
vocatam liberam ab omni regio , & Fiscali onere , vel

tributo cum casis , casalibus , terris cultis , & incultis,

montibus , fontibus aquarum , piscariis , & piscationibus,

exitibus , & regresibus , & ómnibus pertinentiis ac direc-

turis suis , per términos antiquos ipsius Villas , intus , &
extra , videlicet ,

quidquid Regia potestas in ea habere

dignoscitur , vel habere debet. Cauto príeterea VilIam ip-

sam Canonicis síepé didis , & ibidem commorantes , nec-